
Gazzane di Preseglie Rd 2 Superveteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 130 LIARDI D. - Honda 19:54.356
Tempo Gara

1 1:59.778 15:17:10.647

2 1:59.833 15:19:10.480

3 1:58.671 15:21:09.151

4 1:59.696 15:23:08.847

5 1:59.891 15:25:08.738

6 1:58.462 15:27:07.200

7 1:58.906 15:29:06.106

8 1:57.520 15:31:03.626

9 1:57.994 15:33:01.620

10 1:57.952 15:34:59.572

 Po. 2 - # 50 OCCHIOLINI F. - KTM + 02.847
Diff. Primo

1 2:03.358 15:17:14.159

2 1:59.629 15:19:13.788

3 1:58.927 15:21:12.715

4 1:58.991 15:23:11.706

5 1:58.395 15:25:10.101

6 1:58.894 15:27:08.995

7 1:58.555 15:29:07.550

8 1:57.879 15:31:05.429

9 1:58.108 15:33:03.537

10 1:58.882 15:35:02.419

 Po. 3 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM + 22.516
Diff. Primo

1 2:00.398 15:17:11.718

2 2:00.751 15:19:12.469

3 1:59.362 15:21:11.831

4 1:59.168 15:23:10.999

5 2:01.764 15:25:12.763

6 1:59.986 15:27:12.749

7 2:01.813 15:29:14.562

8 2:01.434 15:31:15.996

9 2:02.275 15:33:18.271

10 2:03.817 15:35:22.088

 Po. 4 - # 14 PIUNTI A. - KTM + 32.550
Diff. Primo

1 2:11.343 15:17:23.108

2 2:04.099 15:19:27.207

3 2:01.014 15:21:28.221

4 1:59.521 15:23:27.742

5 1:59.432 15:25:27.174

6 2:00.784 15:27:27.958

7 2:01.516 15:29:29.474

8 2:00.158 15:31:29.632

9 1:59.517 15:33:29.149

10 2:02.973 15:35:32.122

 Po. 5 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTM + 43.576
Diff. Primo

1 2:11.456 15:17:22.717

2 2:05.088 15:19:27.805

3 2:04.250 15:21:32.055

4 2:02.620 15:23:34.675

5 2:02.690 15:25:37.365

6 2:01.022 15:27:38.387

7 1:59.475 15:29:37.862

8 2:01.067 15:31:38.929

9 2:00.458 15:33:39.387

10 2:03.761 15:35:43.148

 Po. 6 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki + 46.491
Diff. Primo

1 2:07.675 15:17:18.813

2 2:06.963 15:19:25.776

3 2:02.249 15:21:28.025

4 2:03.648 15:23:31.673

5 2:03.245 15:25:34.918

6 2:02.577 15:27:37.495

7 2:01.936 15:29:39.431

8 2:00.889 15:31:40.320

9 2:03.135 15:33:43.455

10 2:02.608 15:35:46.063

 Po. 7 - # 115 TONONI L. - Honda + 47.689
Diff. Primo

1 2:06.880 15:17:18.074

2 2:05.798 15:19:23.872

3 2:03.294 15:21:27.166

4 2:03.408 15:23:30.574

5 2:01.778 15:25:32.352

6 2:02.636 15:27:34.988

7 2:03.851 15:29:38.839

8 2:04.507 15:31:43.346

9 2:02.109 15:33:45.455

10 2:01.806 15:35:47.261

 Po. 8 - # 46 DONGHI I. - Yamaha + 49.172
Diff. Primo

1 2:09.047 15:17:20.600

2 2:05.685 15:19:26.285

3 2:04.883 15:21:31.168

4 2:02.664 15:23:33.832

5 2:03.029 15:25:36.861

6 2:04.033 15:27:40.894

7 2:01.866 15:29:42.760

8 2:02.081 15:31:44.841

9 2:02.241 15:33:47.082

10 2:01.662 15:35:48.744

 Po. 9 - # 331 SALLICATI C. - Honda + 1:00.905
Diff. Primo

1 2:13.901 15:17:25.723

2 2:06.490 15:19:32.213

3 2:03.109 15:21:35.322

4 2:03.352 15:23:38.674

5 2:01.214 15:25:39.888

6 2:01.727 15:27:41.615

7 2:03.598 15:29:45.213

8 2:02.746 15:31:47.959

9 2:02.997 15:33:50.956

10 2:09.521 15:36:00.477

 Po. 10 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM + 1:10.559
Diff. Primo

1 2:13.420 15:17:25.048

2 2:11.203 15:19:36.251

3 2:06.352 15:21:42.603

4 2:04.286 15:23:46.889

5 2:04.296 15:25:51.185

6 2:03.030 15:27:54.215

7 2:03.046 15:29:57.261

8 2:02.387 15:31:59.648

9 2:05.313 15:34:04.961

10 2:05.170 15:36:10.131

Fastest lap: 1:57.520 
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Gazzane di Preseglie Rd 2 Superveteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 1:12.852
Diff. Primo

1 2:17.728 15:17:30.943

2 2:09.516 15:19:40.459

3 2:05.905 15:21:46.364

4 2:03.554 15:23:49.918

5 2:04.331 15:25:54.249

6 2:03.199 15:27:57.448

7 2:04.078 15:30:01.526

8 2:03.702 15:32:05.228

9 2:03.955 15:34:09.183

10 2:03.241 15:36:12.424

 Po. 12 - # 194 FRANGI G. - KTM + 1:14.884
Diff. Primo

1 2:13.826 15:17:25.742

2 2:09.876 15:19:35.618

3 2:04.801 15:21:40.419

4 2:05.449 15:23:45.868

5 2:09.672 15:25:55.540

6 2:05.880 15:28:01.420

7 2:05.829 15:30:07.249

8 2:02.561 15:32:09.810

9 2:02.365 15:34:12.175

10 2:02.281 15:36:14.456

 Po. 13 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda + 1:29.513
Diff. Primo

1 2:21.759 15:17:26.975

2 2:10.406 15:19:37.381

3 2:08.111 15:21:45.492

4 2:07.443 15:23:52.935

5 2:07.641 15:26:00.576

6 2:07.040 15:28:07.616

7 2:05.992 15:30:13.608

8 2:05.447 15:32:19.055

9 2:04.084 15:34:23.139

10 2:05.946 15:36:29.085

 Po. 14 - # 30 PIGLI G. - Yamaha + 1:33.485
Diff. Primo

1 2:10.031 15:17:21.328

2 2:09.556 15:19:30.884

3 2:07.065 15:21:37.949

4 2:06.779 15:23:44.728

5 2:08.202 15:25:52.930

6 2:07.170 15:28:00.100

7 2:06.492 15:30:06.592

8 2:08.574 15:32:15.166

9 2:07.528 15:34:22.694

10 2:10.363 15:36:33.057

 Po. 15 - # 69 BARALE R. - Honda + 1:49.455
Diff. Primo

1 2:11.389 15:17:22.296

2 2:12.926 15:19:35.222

3 2:13.803 15:21:49.025

4 2:09.241 15:23:58.266

5 2:06.856 15:26:05.122

6 2:06.907 15:28:12.029

7 2:07.423 15:30:19.452

8 2:09.792 15:32:29.244

9 2:06.766 15:34:36.010

10 2:13.017 15:36:49.027

 Po. 16 - # 372 GAZZIRO L. - KTM + 1:52.090
Diff. Primo

1 2:13.221 15:17:31.771

2 2:11.062 15:19:42.833

3 2:08.016 15:21:50.849

4 2:12.283 15:24:03.132

5 2:13.196 15:26:16.328

6 2:09.199 15:28:25.527

7 2:05.950 15:30:31.477

8 2:04.867 15:32:36.344

9 2:07.771 15:34:44.115

10 2:07.547 15:36:51.662

 Po. 17 - # 164 MATTIUZ P. - KTM + 1:53.821
Diff. Primo

1 2:21.257 15:17:33.124

2 2:13.977 15:19:47.101

3 2:14.004 15:22:01.105

4 2:09.639 15:24:10.744

5 2:09.555 15:26:20.299

6 2:08.134 15:28:28.433

7 2:05.119 15:30:33.552

8 2:05.448 15:32:39.000

9 2:08.359 15:34:47.359

10 2:06.034 15:36:53.393

 Po. 18 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM + 1:54.652
Diff. Primo

1 2:25.213 15:17:37.762

2 2:13.122 15:19:50.884

3 2:10.656 15:22:01.540

4 2:08.765 15:24:10.305

5 2:10.978 15:26:21.283

6 2:08.710 15:28:29.993

7 2:06.690 15:30:36.683

8 2:06.174 15:32:42.857

9 2:06.180 15:34:49.037

10 2:05.187 15:36:54.224

 Po. 19 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 2:06.304
Diff. Primo

1 2:12.385 15:17:24.113

2 2:07.466 15:19:31.579

3 2:07.615 15:21:39.194

4 2:28.184 15:24:07.378

5 2:24.228 15:26:31.606

6 2:06.989 15:28:38.595

7 2:06.009 15:30:44.604

8 2:06.335 15:32:50.939

9 2:07.366 15:34:58.305

10 2:07.571 15:37:05.876

 Po. 20 - # 51 PATERNI M. - KTM + 2:08.162
Diff. Primo

1 2:21.896 15:17:33.230

2 2:13.149 15:19:46.379

3 2:10.572 15:21:56.951

4 2:09.947 15:24:06.898

5 2:09.928 15:26:16.826

6 2:10.140 15:28:26.966

7 2:10.994 15:30:37.960

8 2:09.442 15:32:47.402

9 2:11.720 15:34:59.122

10 2:08.612 15:37:07.734

Fastest lap: 1:57.520 
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Gazzane di Preseglie Rd 2 Superveteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.137 15:17:35.159

2 2:14.187 15:19:49.346

3 2:09.546 15:21:58.892

4 2:11.011 15:24:09.903

5 2:09.784 15:26:19.687

6 2:09.777 15:28:29.464

7 2:10.965 15:30:40.429

8 2:13.413 15:32:53.842

9 2:15.653 15:35:09.495

 Po. 22 - # 338 BELLERI M. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.273 15:17:28.496

2 2:11.197 15:19:39.915

3 2:10.102 15:21:50.017

4 2:09.580 15:23:59.597

5 2:08.566 15:26:08.163

6 2:08.446 15:28:16.609

7 2:07.896 15:30:24.505

8 2:32.157 15:32:56.860

9 2:12.896 15:35:09.756

 Po. 23 - # 12 CARDELLI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.865 15:17:30.062

2 2:15.038 15:19:45.100

3 2:15.581 15:22:00.681

4 2:14.048 15:24:14.729

5 2:11.677 15:26:26.406

6 2:11.738 15:28:38.144

7 2:13.150 15:30:51.294

8 2:11.691 15:33:02.985

9 2:11.253 15:35:14.238

 Po. 24 - # 490 FONTANA R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.894 15:17:34.716

2 2:16.540 15:19:51.256

3 2:14.419 15:22:05.675

4 2:12.495 15:24:18.170

5 2:12.249 15:26:30.419

6 2:11.448 15:28:41.867

7 2:10.548 15:30:52.415

8 2:14.165 15:33:06.580

9 2:12.363 15:35:18.943

 Po. 25 - # 5 BENNATI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.327 15:17:27.689

2 2:13.595 15:19:41.284

3 2:10.373 15:21:51.657

4 2:08.831 15:24:00.488

5 2:05.164 15:26:05.652

6 2:04.179 15:28:09.831

7 2:04.315 15:30:14.146

8 2:05.383 15:32:19.529

9 3:19.295 15:35:38.824

 Po. 26 - # 117 BETTINI A. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.723 15:17:42.103

2 2:22.046 15:20:04.149

3 2:18.339 15:22:22.488

4 2:14.258 15:24:36.746

5 2:14.371 15:26:51.117

6 2:16.689 15:29:07.806

7 2:18.265 15:31:26.071

8 2:21.238 15:33:47.309

9 2:15.643 15:36:02.952

 Po. 27 - # 224 GRANDI G. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.797 15:17:50.472

2 2:26.908 15:20:17.380

3 2:23.210 15:22:40.590

4 2:19.993 15:25:00.583

5 2:22.502 15:27:23.085

6 2:27.996 15:29:51.081

7 2:29.456 15:32:20.537

8 2:27.917 15:34:48.454

9 2:35.915 15:37:24.369

 Po. 28 - # 92 CLEMENTI W. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.205 15:17:40.772

2 2:24.991 15:20:05.763

3 2:24.741 15:22:30.504

4 2:25.942 15:24:56.446

5 2:26.016 15:27:22.462

6 2:34.757 15:29:57.219

7 2:36.488 15:32:33.707

8 2:33.750 15:35:07.457

 Po. 29 - # 505 UBERTI L. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:35.516 15:17:48.914

2 2:34.752 15:20:23.666

3 2:32.537 15:22:56.203

4 2:50.075 15:25:46.278

5 2:47.504 15:28:33.782

6 2:38.968 15:31:12.750

7 2:46.011 15:33:58.761

8 2:41.232 15:36:39.993

 Po. 30 - # 754 BONDANINI V. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:30.689 15:17:44.606

2 2:24.862 15:20:09.468

3 2:20.457 15:22:29.925

4 2:17.857 15:24:47.782

5 2:20.422 15:27:08.204

6 2:22.040 15:29:30.244

7 3:14.880 15:32:45.124

 Po. 31 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:13.402 15:17:24.871

2 2:41.359 15:20:06.230

3 2:06.930 15:22:13.160

4 2:06.305 15:24:19.465

5 2:07.459 15:26:26.924

6 3:40.199 15:30:07.123

 Po. 32 - # 692 FIAMIN Z. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:05.092 15:17:16.510

Fastest lap: 1:57.520 
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